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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11705009S

2. Data e Regjistrimit 05/05/2021
3. Emri i Subjektit DEKA Group - AL sh.p. k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Petrela nr 45, Njesia 
Bashkiake nr.9, 1057 Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   5.1.Objekti i aktivitetit te Shoqerise eshte si vijon:Tregtia 

me pakice e veshjeve ne dyqane te specializuara;Tregtia me 
pakice e paishjeve sportive ne dyqane te 
specializuara;Tregtia me pakice me porosi nga shtepia 
nepermjet postes ose internetit;Tregtia me pakice e mallrave 
te tjera te reja, ne dyqane te specializuara;Tregtia me pakice 
e kepuceve dhe artikujve prej lekure, ne dyqane te 
specializuara;Posedimi, qiradhenia dhe menaxhimi i pasurive 
te patundshme, ne pronesi, ose te marra me qira;Cdo aktivitet 
tjeter, apo shitje me shumice apo pakice e te gjitha mallrave 
dhe sherbimeve, persa kohe nuk bien ndesh me legjislacionin 
e aplikuar ne Republiken e Shqiperise; Importimin e 
produkteve te duhanit dhe pajisjeve per duhan; Shitjen e 
produkteve te duhanit dhe pajisjeve per duhan. 5.2Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar per permbushjen e 
objektit te lartpermenduar,Shoqeria mund (i)te kryeje cdo 
aktivitet me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme (perfshire 
por pa u kufizuar ne blerjen, shitjen, e marrjen dhe dhenien 
me qera te sendeve te luajtshme dhe te paluajtshme) si edhe 
aktivitete tregtare, financiare, qira apo hipotekore te cilat 
mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme per 
permbushjen e objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;(ii)te bleje, ne 
menyre te drejteperdrejte apo terthorte, interesa ne shoqeri te 
tjera qe kane objekt (objekti i aktivitetit) te ngjashem me ate 
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te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj;(iii)te kryeje 
aktivitete publikimi, marketing e reklamimi; te kryeje 
aktivitete te ndertimit, konstruksionit, projektimit, duke 
marre licensat perkatese;(iv)te kryeje aktivitete import-
eksport te mallrave dhe/apo sherbimeve sic do te 
konsiderohet e nevojshme;(v)te kryeje aktivitete per shitjen 
me pakice apo shumice te mallrave, pajisjeve sic do te 
konsiderohet e pershtatshme, te hape pika shitjeje apo te 
krijoje nje zinxhir pikash shitjeje;(vi)te marre apo te jape 
francize, licensa, marreveshje administrimi, apo manaxhimi 
me pale te treta; dhe (vii)te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per 
permbushjen e objektit te Shoqerise.5.3 Shoqeria do te kryje 
cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj te aktivitetit 
dhe/ose qe lidhet me objektin e saj.5.4Shoqeria do te 
respektoje te gjitha ligjet dhe rreguiloret perkatese ne 
Republiken e Shqiperise dhe standardet me te mira etike.
Astrit Abrashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2021                Deri: 26/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmendAbrashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEKA Group - AL sh.p. k
E-Mail: dekagroup.al@gmail.com  
Telefon: 0038349229733  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


